
 

 

1 

Sprawozdanie z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy  

Spółki Bank PKO BP S.A., 

znajduj ącej si ę w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego 

PZU „Złota Jesie ń”, 

rozpocz ętego dnia 6 marca a zako ńczonego 19 marca  2007r. 

Liczba głosów Otwartego Funduszu Emerytalnego 

PZU „Złota Jesie ń” zarejestrowanych na NWZA – 9 000 000 

 

Uchwały podj ęte przez Walne Zgromadzenie 

 

Sposób 
głosowania 

Uchwała 
w sprawie ogłoszenia przerwy w obradach Nadzwyczajn ego Walnego 
Zgromadzenia  
 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia ogłosić przerwę w obradach 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia do dnia 19 marca 2007r., do godz. 
15:00, które kontynuowane będzie w siedzibie Banku. 

Wstrzymano 
się od głosu 

Uchwała 
w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej  
Powszechnej Kasy Oszcz ędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych w związku z 
§ 11 ust. 2 Statutu Banku, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. 
Powołuje się w skład Rady Nadzorczej Banku Pana Macieja Czapiewskiego. 
§ 2 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Wstrzymano si ę 
od głosu 

 


